## Stadt Bergkamen

Fachdezernat Innere Verwaltung

Drucksache Nr. 10/0709

Datum: 27.09.2011 Az.: ht-ko

# Beschlussvorlage - öffentlich -

	Beratungsfolge	Datum
1.	Haupt- und Finanzausschuss	12.10.2011
2.	Rat der Stadt Bergkamen	13.10.2011

#### Betreff:

Nachbesetzung der "Ständigen Kommission ÖPNV"

## Bestandteile dieser Vorlage sind:

- 1. Das Deckblatt
- 2. Der Beschlussvorschlag und die Sachdarstellung

Der Bürgermeister				
Schäfer				
			T	
Amtsleiter	Sachbearbeiter			
Turk	Hartl			
Turk	Hartl			

### Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Bergkamen wählt

Herrn Berthold Boden, Am Hauptfriedhof 5, 59192 Bergkamen,

zum stellvertretenden Mitglied in die "Ständige Kommission ÖPNV".

#### Sachdarstellung:

Der Rat der Stadt Bergkamen hat in seiner Sitzung am 29.10.2009 Herrn Martin Styrie als stellv. Mitglied in die "Ständige Kommission ÖPNV" gewählt. Da Herr Styrie verstorben ist, wird eine Nachbesetzung in der v.g. Kommission erforderlich.

Die Verwaltung schlägt folgende Nachbesetzung vor:

### Ständige Kommission ÖPVN

ordentliches Mitglied: Herr Dr.-Ing. Hans-Joachim Peters

(wie bisher)

Stellvertretung: Herr Berthold Boden

(bisher: Herr Martin Styrie)